

**CLAUDIO AGOSTINETTO**

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

CONFUSÃO



0 - Entrada  
1 - Saída **1**

CHAVE DE ACESSO  
4114 0173 7512 5700 0159 5500 1010 021 3810 0016 0355

RUA BENEDITO, 175 - SALA COMERCIAL - CANGO,  
Cidade Beltrao, PR - CEP: 85604050 - Fone/Fax: 4635231226

Nº 000.002.138  
SÉRIE: 1

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site de Seliz Autorizadora

Página 1 de 1

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
5411400006507583 - 15/01/2014 16:11 **000059**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ  
666876 73.751.257/0001-59

**REMITENTE**  
RAZÃO SOCIAL: **MUNICIPAL DE VEREADORES** CNPJ: **78.686.557/0001-15** DATA DA EMISSÃO: **15/01/2014**  
RUA: **SENHOR CAMARGO, 2173 -** BAIRRO/DISTRITO: **CENTRO** CEP: **85601-610** DATA DE EMISSÃO: **15/01/2014**  
Cidade: **Cidade Beltrao** FONE/FAX: **4635243953** UF: **PR** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **15:53:07**

**PAGAMENTO À VISTA**

VALOR DO IMPOSTO									
VALOR DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	72,65
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	72,65

**VEICULO/VEICULOS TRANSPORTADOS**

MODAL	VEICULO	PRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
		9 - Sem Prete				
MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
MODELO	ESPECIAL	MARKA	NUMERACAO	PESQUISA	PNEUMATICOS	

CÓDIGO PRODUTO/SERVIÇO													
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/ESH	CST	CFOP	UNID	QTD.	VAL UNIT	VAL TOTAL	BC ICMS	VAL ICMS	VAL IPI	VAL IOF	VAL IPI
	CERA LIQUIDA	55064694	0500	5102	UN	1,0000	3,3800	3,38					
	ESPONJA DE LOUCA	68708467	1400	5102	UN	6,0000	3,4200	2,05					
	DESINFETANTE	37264005	0400	5102	UN	4,0000	3,7900	15,16					
	PEDRA PARA VASO SANITARIO	35404654	2500	5102	UN	12,0000	0,5300	6,36					
	AGUA SANITARIA DA ILHA	60546346	0400	5102	UN	3,0000	1,9100	5,73					
	UVAS DE LATEX	40151100	0400	5102	UN	2,0000	1,9700	3,94					
	ESPONJA DE ACO	76151120	0400	5102	UN	2,0000	0,7300	1,46					
	SAPUNACO LIQUIDO	34095464	0400	5102	UN	6,0000	1,7500	10,50					
	ALCOOL EM GEL	51266155	0400	5102	UN	4,0000	2,9800	11,92					
	SABAO EM PASTA	36406440	0400	5102	UN	3,0000	0,9700	4,55					
	DETERGENTE DE LOUCA	63406540	0400	5102	UN	6,0000	0,8100	4,86					
	SABAO EM PÓ (KG)	65446710	0400	5102	K	1,0000	2,6500	2,65					

VALOR DO ISSQN			
MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

**IMPONTO ADICIONAIS**

IMPONTO COMPLEMENTARES  
Nota emitida por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional não gera direito a crédito de ICMS de ISS e do IPI

RESERVADO AO FISCAL